Función Paralela
Modelo: TKA-GYPBOX (conexión 220V)
(accesorio se vende por separado)
• Llave para bujía, desarmador, cables
embudo, batería, zapatas y llantas
• Medidor de horas de trabajo
• Sensor de nivel de aceite.
• Cargador de baterías.
• Cubiertas para clavijas.
• Térmico individual para tolerancia de cada
conector.
• Conectores del tablero:
-2 Doble tipo americano 20A
-1 Uso rudo tipo NEMA 14-30/50P 50A
General
Tiempo de operación (hr):
Capacidad del tanque (L):
Peso (kg):
Medidas (L*H*W):
≤9
25
85
72.5*55*61cm
Modelo
TKA-GYS6500E
Características
INCLUYE
DATOS GENERALES
GENERADOR INVERTER
2
110V
1
220V
6500W 9hp